

FÖRELÄSNING FREDAG 9 AUGUSTI SKAPAS FLER VINNARE GENOM ÖKAD JÄMSTÄLLDHET INOM FRIIDROTTE HUR? VARFÖR? NÄR?

I samband med Junior-SM i Göteborg arrangerar Svensk Friidrott och Göteborg en föreläsningkväll med tema ett mer jämställt ledarskap. [Jämställdhet för en framgångsrik idrott](#) är en av idrottens fem prioriterade utvecklingsresor i strategi 2025. Programmet innehåller både presentation om hur Svensk Friidrott arbetar med frågan i stort och en peppande föreläsning/grupparbete med Camilla Kallin och Emma Green.

Camilla Kallin och Emma Green har tillsammans erfarenhet från de flesta uppdrag och roller inom idrotten. Utifrån sina egna upplevelser som normbrytare inom idrotten förklarar de varför könsstereotypa föreställningar, mixat med föreställningar om ledarskap är en utmaning för en mer jämställd ledarfördelning.

Du får kunskap och perspektiv för att upptäcka begränsande strukturer och var makten finns när de skall förändras. Du får också tips hur ett jämställdhetsperspektiv kan införlivas i den dagliga verksamheten så att både kvinnors och mäns kunskaper, erfarenheter och värderingar tas tillvara inom idrotten. Träffen innehåller också ett grupparbete där deltagarna lär och inspireras av varandra och bygger nätverk.

Välkommen!

Vid frågor kontakta [Henrik Eliasson](#), Göteborg Friidrotts kansli

NÄR: Fredag 9 augusti
kl 18.00–20:00

PLATS: Friidrottens hus, Göteborg
Mikael Ljungbergs Väg 10

ANMÄLAN: Senast fredag 2 augusti
[via detta anmälnings-
formulär.](#)

Föreläsningen är kostnadsfri om du är medlem i en Friidrottsförening.
Övriga 100 kr.



EMMA GREEN OCH CAMILLA KALLIN

PROGRAM

Kl 18–18.15 Introduktion och presentation av de jämställdhetsmål, processer och aktiviteter som finns och pågår i Svensk Friidrott just nu.

Henrik Eliasson, projektledare Göteborg Friidrott.

Kl 18.15–20.00 Föreläsning och grupparbete: Skapas fler vinnare genom ökad jämställdhet inom friidrotten? Hur? Varför? När?

Camilla Kallin och *Emma Green*, Friidrotts- och ledarförebilder, som dagligen arbetar med att hjälpa ledare och organisationer att utvecklas.